AHPB, Bernat Nadal, 1397, agost, 1 - 1398, gener, 4, f. 41r. 
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1397, desembre, 1. Barcelona. 

Francesc de Relat, sastre, convers, ciutadà de Barcelona, promet a Clara, muller seva, 

no fuetejar-la ni maltractar-la sota ningun concepte, sots pena de 25 

lliures per cada cop que ho faci. 

AHPB, Joan de Caselles, Secundum manuale, 1397, setembre, 18 - 1399, 

agost, 30, f. 24v. 

 Ego Ffranciscusa Realat, sartor, conversus, civis Barchinone, promitto et 

convenio vobis, Clare, uxori mee, licet absenti, quod ego unquam ullo tempore, de die 

aut de nocte, publice vel oculte, nec alias, non tangam nec verberabo vos, dictam 

Claram, maliciose vel alias nec tangi verberare faciam nec aliquod malum, dampnum et 

iniuriam vobis faciam, nec inferri faciam. Et casu quo contra predicta veniam vel faciam,  

incontinenti incidi volo in penam XXV librarum Barchinone et hoc totiens et cetera. 

Quam gratis, et cetera. Et casu quo comitatur, medietas adquiratur honorabili vicario 
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Barchinone, qui nunc est vel pro tempore fuerit, et altera medietas vobis, dicte Clare. 

Qua quidem pena comissa, et cetera. Et pro hiis obligo me personaliter et omnia bona 

mea ubique etiuro et cetera. Et promitto vobis, dicte Clare, quod restituam vobis, si 

quas missiones facietis pro predictis. Super quibus quidem  missionibus, et cetera. Et ad 

maiorem securitatem remissorum presto et facio homagium ore et manibus comendatum 

in posse venerabilis Guillermi de Montellis, capiti excubiarum Barchinone nomine 

domini regis reapientis. Etb casu quo contra predicta venero vel fecero, quod Deus 

avertat, sim incontinenti. Periurus, infamis, proditor, bausator secundum et cetera. Apud 

dominum regem, et cetera. De qua quidem bausia, et cetera. Non possim me scondire, 

et cetera. Immo presens intrumentum, et cetera. Renuntio, et cetera.  Hec igitur, et 

cerera. 

 Testes: Johannes Martí, barbitonsor, Petrus de Casasagia, conversus, et 

Anthonius Fritós, sagio, ac Bernardus de Septemcasis, scriptor, cives Barchinone. 
____________________________________ 

a. Dues ratlles obliqües damunt del nom per tal d’indicar la ferma seguit de iuravit et 

homagium. – b. Segueix ratllat convenio et promitto. 
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1397, desembre, 7. Barcelona. 

Francesc Joan, convers, abans anomenat Bonjuha Naçadell, ciutadà de Barcelona, 

curador dels bens dels jueus i conversos morts intestats, entre els quals